
200/2023/176

Objednavatel: Kulturní zařízení Ostrava-Jih, p.o. Dodavatel:

IČ: IČ:

DIČ: DIČ:

Bankovní  spojení:

Číslo účtu: 94-1621460207/0100 

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Položka Jednotka
Počet 

jednotek
Cena za jednotku

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH DPH Celkem

viz. příloha cenová nabídka 1 150 000,00 Kč       150 000,00 Kč 21% 31 500,00 Kč 181 500,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

150 000,00 Kč 31 500,00 Kč 181 500,00 Kč

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

7291591

I AM THE SOUND, s.r.o.

Volutová 2520/10, Stodůlky

158 00 Praha 5

213

Objednávka č.:

Vyřizuje:

Hlavní správce rozpočtu:

Ředitel, příkazce operace: Ing. Irma Krejčí

Cena celkem:

Datum dodání:

Způsob úhrady: 

Objednáváme: Objednáváme u Vás zajištění pódiové techniky, ozvučení akce, světelnou vybavenost vč. obsluhy, LED obrazovku včetně kameramana. Při 

realizaci stavby a zajištění akce budou použity typizované výrobky, které splňují podmínky bezpečnosti dle dokumentace a atestu schválených výrobcem.  

Zastřešené pódium Nivtec v rozměru 10x8m stavba, demontáž (vč. práce), černá tkanina, risers, rampa, schody, zábradlí, včetně zadního a bočního 

vykrytí, praktikáble pod bubny, ozvučení hudební produkce na základě dodaných technických podmínek jednotlivých účinkujících osvětlení dle 

požadavků na akci "Svatováclavské slavnosti piva 2023".                                                                                                                                                                                                                                                            

Místa realizace: Zámek Zábřeh, U zámku 42/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Termín akce: 27. - 28. 9. 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Odvoz Stavba pódia:  stavba pódia proběhne částečně již 26. 9., dokončení a stavba backstage proběhne 27. 9. v dopoledních hodinách                                                                                                                                                                                                                                         

Demontáž pódia a backstage: proběhne 28. 9. po skončení akce                                                                                                                                             

Požadavky na organizační zajištění: Dodavatel se dostaví na akci včas, tak aby stihl všechno připravit, bude dodržovat předpisy k zajištění požární 

ochrany a bezpečnosti práce, respektovat pokyny službu konajících zaměstnanců objednavatele.  Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení akce z 

důvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, dále z důvodu vyšší moci včetně živelných pohrom, jakékoliv pandemie 

či epidemie a podobně, je odběratel oprávněn odstoupit od objednávky bez jakýchkoliv nároků dodavatele na finanční kompenzaci.                                      

převodem

Dílčí správce rozpočtu:

Dr. Martínka 1439/4

Ostrava-Jih 700 30

Nákladové středisko:

ZMR:

Komerční banka, a.s.

73184560

CZ73184560

25.09.2023

26.-29.9.2023

Datum vystavení objednávky:

www.kulturajih.cz Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, odd. Pr, vl. 590 1/1


